rif.

Al

CATEGORIA PREVALENTE E CATEGORIE SCORPORABILI

importo lavori al lordo - o
costi interni sicurezza

descrizione categoria classifica del ribasso d'asta
A) (B)
OPERE CIVILI ED INDUSTRIALI 0G1 PRE 1l € 809.732,14 € 15.070,26
IMPIANTI TECNOLOGICI 0G11 SCO Il € 334.287,53 € 4.842,89

FINITURE DI OPERE GENERALI IN
MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, 0S6 SCO € 174.450,41 € 2.214,28
METALLICI E VETROSI

IMPIANTI ELETTROMECCANICI
TRASPORTATORI

0S4 SCO € 22.000,16 € 317,48
totale parziale € 1.340.470,24 £ 22.444,91
importo totale lavori al lordo del ribasso (escluso costi interni per la sicurezza)
importo costi interni per la sicurezza

importo costi esterni per la sicurezza

IMPORTO TOTALE DI PROGETTO (A+B)

an oy | P

TABELLA A

importo totale dei lavori

824.802,40

339.130,42

176.664,69

22.317,64

1.362.915,15
1.340.470,24
22.444,91
64.240,79

1.427.155,94



