										TABELLA A
	CATEG	ORIA PR	REVALENT	E E CAT	EGC	RIE SCORI	POR	ABILI		
rif.	descrizione	categoria		classifica	importo lavori al lordo del ribasso d'asta (A)		costi interni sicurezza (B)		importo totale dei lavori	
1	OPERE CIVILI ED INDUSTRIALI	OG1	PRE	III	€	809.732,14	€	15.070,26	€	824.802,40
2	IMPIANTI TECNOLOGICI	OG11	SC0	II	€	334.287,53	€	4.842,89	€	339.130,42
3	FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI	OS6	SCO	I	€	174.450,41	€	2.214,28	€	176.664,69
4	IMPIANTI ELETTROMECCANICI TRASPORTATORI	OS4	SCO	I	€	22.000,16	€	317,48	€	22.317,64
totale parziale								€	1.362.915,15	
Α	importo totale lavori al lordo del ribasso (escluso costi interni per la sicurezza)								€	1.340.470,24
<b>A</b> 1	importo costi interni per la sicurezza								€	22.444,91
В	importo costi esterni per la sicurezza								€	64.240,79
	IMPORTO TOTALE DI PROGETTO (A+B)								€	1.427.155,94